Rua Professor Geraldo Von Sohsten, 147 – Jaguaribe
João Pessoa, Paraíba

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Aviso de Resultado
Referência: Convite 002/2010

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA, através da Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 140/2009, através de seu
Presidente, torna público e para conhecimento que se sagrou vencedora pelo critério
de menor preço por lote a Licitante: BELLO OFICCE STORE LTDA., com o valor de
43.084,00 (Quarenta e Três Mil e Oitenta e Quatro Reais).

João Pessoa, 30 de novembro de 2010.

Presidente.